2.3.3.1.01 Papel de escritorio 2,124.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 17,322.99

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 855.50

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 177.00

Total 21,376.29

El monto de : **Veintiún  mil trescientos setenta y seis con 29/100 (21,376.29)